PACK

Pack x 20 - Pantalla estanca LED lineal enlazable

9W - 60cm - IP65 - 4000K

Pack x20 - Pantalla estanca LED lineal enlazable 9W. Pantallas lineales estancas enlazables de 60cmy 9W de

potencia, con excelentes prestaciones tanto luminicas como de estanqueidad. Gracias a sus materiales y a su disefio

con grado de proteccion IP65 son resistentes al ingreso de agua, polvo y otros agentes externos, ideales para

instalar en ambientes hiimedos o exteriores.

Datos del producto

T°de luz

Angulo de apertura (°)
Certificados
Dimensiones (mm) LxIxh
Dimmable

Driver

Frecuencia (Hz)
Garantia

IK

IP

Kelvin (K)

Lumens (Lm)
Montaje

Orientable
Potencia (W)

Rango temperatura
Sensor

Tensién Nominal (V)
Tipode LED
Tonalidad

Uso Exterior

Uso Recomendado

4000°K

120

CE, ROHS
600x 78 x 58
No

Interno
50-60

Segln garantia legal: 3 afos
08

IP65

4000

990
Superficie

No

9

-20°C ~ +40°C
No
220-240V
SMD 2835
Blanco neutro
Si

Industria, Parking

B0mm

58mm

540mm

260mm

R L/




BARCELONA LED

Vida util (h) 30000
Variantes de producto
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